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Malbilligt.dk lukkede i 2019, men den samme gode maling får du nu på Malgodt.dk.
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Gulvprodukter fra Jotun




Kæmpe udvalg af gulvprodukter fra Scanox(Jotun). Produkter fra Trestjerner er topkvalitet til dine gulve.




se flere produkter her
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Kæmpe udvalg af trendfarver




Konstant oppe på beatet med de fedeste trendfarver




Se mere
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Jern- og metaling fra Jotun




Det største udvalg af de bedste produkter til Jern, Metal og træværk fra den norske producent Jotun. 




se flere produkter her
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Rå og moderne vægge




Indfarvet spartelmasse der giver det moderne rå udtryk




INdfarvet spartel
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Malbilligt.dk – én af de første forhandlere af maling online – nu er en æra slut.







Malbilligt.dk var en af de allerførste forhandlere af maling online, og var med til at lægge standarden for hvordan maling skulle sælges på nettet i de tidligere 0’ere. I 0’erne var der kun meget få udbydere af maling på nettet og Malbilligt.dk havde derfor en stor markedsandel.




Omkring 2010 kom flere forhandlere på onlinemarkedet for maling og Malbilligt.dk begyndte at få hårdere konkurrence. De nye forhandlere gjorde det lettere og hurtigere at købe malingen online og efterhånden begyndte Malbilligt.dk, at miste salg til de nye og hurtigtvoksende online farvehandlere. I 2019 måtte Malbilligt.dk dreje nøglen om og lukkede alle aktiviteterne ned og en æra var dermed slut. 




Nye tider præger nu onlinehandlen af maling og det er nu meget lettere, hurtigere, sikrere og bedre at handle maling online. I stedet for Malbilligt.dk er der nu Malgodt.dk, der forhandler samme gode maling og meget meget mere, men endda til yderst konkurrencedygtige priser. Det vil altså sige, at du ikke behøver at gå på kompromis med kvaliteten af malingen, leveringen eller servicen – du får det hele hos Malgodt.dk. 
Så er du tidligere Malbilligt.dk kunde, så tag roligt skiftet til Malgodt.dk i dag og kom i trygge hænder med det samme. 











Brug for den samme gode maling? 




Tilmeld dig i dag og modtag ekstraordinære tilbud i din indbakke med det samme.




Tilmeld dig her
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								Maling på nettet
			Malbilligt.dk lukkede i 2019, men nu kan du købe den samme gode maling, til samme lave priser på Malgodt.dk.



		

							


						
						
							
								Åbningstider
			Åbningstider

Mandag—Fredag: 9:00–17:00
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